
XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

Spendi meno, vivi meglio

SPENDIBILE DAL 06.10.25 AL 12.10.25
Fino ad esaurimento scorte.

Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

60€60€

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

IL PODERE

POLLO 
BUSTO XXL

​
3,29

al kg

XXL

CIRIO

POLPA DI POMODORO FINISSIMA
4 x 400 g

€ 1,56/kg
2,49
a confezione

XXL

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE  
DELLA SILA IGP 1,5 KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

10€

10€10€

€ 8,98/kg
4,49

al pezzo

XXL

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA XXL
2 x 100 g

€ 19,95/kg
3,99

al paio

XXL

AMBIANO

MONTALATTE  
IN STILE SCANDINAVO
pagina 28

19,99
al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  29.09 A L  05.10
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CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 250 g 

(11,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
4,19 € per 400 g 

(10,48/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,59 € per 250 g 

(10,36/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

17%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

32%
di risparmio

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

€ 8,98/kg
4,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

€ 6,98/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BONLÀ

PROVOLA-SCAMORZA A FETTE XXL
165 g

€ 9,03/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA DOP XXL
500 g

€ 9,98/kg sgocc.
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP XXL
460 g

€ 8,67/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

BONLÀ

FORMAGGIO ITALIANO 
GRATTUGIATO XXL
250 g

€ 11,16/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
1,45 € per 100 g 

(14,50/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

23%
di risparmio

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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ACTIMEL

FRAGOLA
12 x 100 g

€ 2,83/kg
3,39
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MILSANI

KEFIR XXL
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI AFFUMICATA XXL
4 x 100 g

€ 8,23/kg
3,29
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 200 g 

(11,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
0,99 € per 500 ml 

(1,98/litro)

CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 200 g 

(10,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 100 g 

(24,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,65 € per 150 g 

(11,00/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

BONLÀ

SCAMORZINE XXL
320 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL 
in confezione doppia 
2 x 150 g

CUCINA

PIZZA MARGHERITA XXL
780 g

€ 6,40/kg
4,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
3,49 € per 400 g

(8,73kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO GRAN RISERVA XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

€ 9,34/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 19,95/kg
3,99

al paio

QUANTITÀ LIMITATA

1,59
a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,30/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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SIMMENTHAL

CARNE IN GELATINA
menosale
3 x 90 g

€ 13,30/kg
3,59
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

KING΄S CROWN

LENTICCHIE XXL
800 g

CIRIO

POLPA DI POMODORO FINISSIMA
4 x 400 g

€ 1,56/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CUCINA

POMODORI PELATI INTERI XXL
800 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,18/pezzo
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
6 x 1 l

€ 0,79/litro
4,75
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
0,89 € per 1 l

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
0,55 € per 400 g 

(1,38/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 10 pezzi 

(0,22/pezzo)

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

€ 1,87/kg sgocc.
0,99

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,24/kg
0,99

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  29.09

ALDI | 4

XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 190 g 

(6,26/kg)

CUCINA

CARCIOFI TAGLIATI XXL
530 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ALICI IN OLIO 
DI SEMI DI GIRASOLE XXL
700 g

SNACK FUN

KINGSIZE STICKS
sale/sesamo
180/160 g

€ 11,06/12,44 kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CUCINA

PESTO ALLA 
GENOVESE XXL
340 g

REGIONE CHE VAI

CROSTINI 
TOZZAPANE XXL
300 g

€ 4,38/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 80 g 

(18,63/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 285 g 

(5,23/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

30%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

€ 3,75/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,84/kg
9,69

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

SNACK FUN

PATATINE 
CROCCANTI XXL
320 g

€ 7,78/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 150 g 

(13,27/kg)

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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CUCINA

DOLCETTI DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

€ 6,39/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

FRUTTA ORO

PESCHE IN VASO ALLO SCIROPPO
980 g

€ 6,65/kg sgocc.
3,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

SWEET VALLEY

PUREA DI MELA XXL
senza zuccheri aggiunti/zuccherata
710 g

LAVAZZA

CAPSULE QUALITÀ ROSSA
compatibili Nespresso in alluminio
80 pezzi

€ 2,10/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

851117	 Mix Frutta Secca XXL 450g (cambio cod. art.)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 225 g 

(7,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 132 g 

(18,86/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

FERRERO

NUTELLA B-READY
220 g

€ 13,59/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 0,25/pezzo
19,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

DORIA

BISCOTTI ATENE
1 kg

​
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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HAPPY HARVEST

ANACARDI
AL NATURALE XXL
500 g

€ 13,98/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA XXL
con uvetta
450 g

€ 8,87/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PRIMANA

MOZZARELLA 
STICKS XXL
700 g

€ 7,13/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 250 g 

(9,16/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,65 € per 200 g 

(13,25/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,89 € per 200 g 

(19,45/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA
A GUSCIO XXL
500 g

€ 13,98/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
PORZIONATI XXL
500 g

€ 19,98/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PRIMANA

CROCCHETTE DI POLLO IN PASTELLA XXL
1,5 kg

€ 5,99/kg
8,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CONFEZIONE STANDARD
3,79 € per 200 g 

(18,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
5,99 € per 750 g 

(7,99/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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CONFEZIONE STANDARD
1,49 € per 750 ml 

(1,99/litro)

CONFEZIONE STANDARD
0,62 € per 250 ml 

(2,48/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

PFANNER

BEVANDA ALLA 
FRUTTA XXL
ace rosso/mela verde
2 l

FLYING POWER

ENERGY DRINK XXL
original/sugarfree
6 x 250 ml

€ 1,00/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,66/litro
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
12 x 330 ml

€ 1,77/litro
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

FINEST BAKERY

CROISSANT RIPIENI
•	burro
•	cioccolato
•	albicocca
810/720 g

LYSOFORM

DETERGENTE 
PAVIMENTI E MULTIUSO
2 x 1,1 l

€ 1,72/litro
3,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

VINO FRIZZANTE SECCO
per acquisto singolo 1,99€ a bottiglia
750 ml

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO DI PAVIA IGT
per acquisto singolo 2,49€ a bottiglia
750 ml

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

3,98€ 

€ 1,77/litro
7,96

11,94a cartone

4+2

€ 5,30/5,96/kg
4,29

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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FABULOSO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
fresco mattino
56 lavaggi
1,25 l

€ 2,39/litro
2,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

ACE

CANDEGGINA CLASSICA
5 l

€ 0,60/litro
2,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

ROMEO PREMIUM

FILETTI DI CARNE PER CANI XXL
petto di pollo/petto d’anatra
500 g

CHANTECLAIR

SGRASSATORE 
UNIVERSALE RICARICA
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

BEST FRIEND

TAPPETINI "PISTOP" EXTRA
30 pezzi

8,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

PANTENE

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
625/500 ml

€ 7,98/9,98/litro
4,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

BEST FRIEND

SALVIETTE IGIENIZZANTI
talco
80 pezzi

3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
� ALDI | 9

XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



RISPARMICOGLI IL

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO
€ 1,33/kg

1,99
2,99a confezione

-33%

0,99
1,99al kg

-50%

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE  
DELLA SILA IGP 1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

1,99
2,99al kg

-33%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE 

SPINACI 500 G

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

500 G

REGIONE CHE VAI 

UVA ITALIA IGP

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10
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AUTUNNO DI 
FRESCHEZZA

1,99
2,99al kg

-33%

I COLORI DEL SAPORE 

SUSINE OCTOBER SUN

€ 7,96/kg
1,99

3,49a confezione

-42%

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

6,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI PIOPPINI 250 G

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

� ALDI | 11



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

IL PODERE

POLLO BUSTO XXL

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

​
3,29

al kg

XXL

€ 8,63/kg
2,59

3,19a confezione

-18%

CONFEZIONE STANDARD
4,35 € per 1150 g 

(3,78/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

13%
di risparmio

€ 8,54/kg
2,39

2,79a confezione

-14%

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10
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BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

€ 10,63/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

IL PODERE

PICANHA DI 
SCOTTONA
300 g

€ 16,63/kg
4,99

5,99a confezione

-16%

IL PODERE

MAXI HAMBURGER DI BOVINO
220 g

€ 18,95/kg
3,79

4,29a confezione

-11%

CONFEZIONE STANDARD
5,99 € per 250 g 

(23,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

IL PODERE

POLPETTE DI SUINO XXL
480 g

€ 10,40/kg
4,99

a confezione

XXL

€ 19,98/kg
9,99
a confezione

XXL

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE XXL
500 g

€ 12,23/kg
2,69

3,49a confezione

-22%

� ALDI | 13



SCOPRI DI PIÙ!

CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

su questi prodotti

40%
oltre il

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente 
messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo 
fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze 
di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, 
con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di 
disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10

€ 7,42

€ 13,77
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MILSANI

FORMAGGIO FUSO A SPICCHI
280 g

€ 6,04/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO
140 g

BONLÀ

RICOTTA
300 g

€ 4,63/kg
1,39

1,59a confezione

-12%

CUCINA NOBILE

TORTELLINI
prosciutto crudo/carne
250 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 250 g

€ 2,38/kg
1,19

1,38a confezione

-13%

€ 4,95/kg
0,99

1,19al pezzo

-16%

€ 10,64/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 3,96/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA 
PICCANTE DOP
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROSSO DI PIENZA
300 g

€ 14,30/kg
4,29

4,99a confezione

-14%

FRESCHI PER TE

BACON A FETTE
150 g

€ 8,60/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

CUCINA NOBILE

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE
1 kg

3,99
4,99a confezione

-20%

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10OFFERTEOFFERTE

� ALDI | 15



OFFERTEOFFERTE

CUCINA

FUNGHI CHAMPIGNONS 
TRIFOLATI
180 g

€ 4,94/kg
0,89

1,09a lattina

-18%

GOURMET

PESTO DI POMODORI  
E MANDORLE
190 g

€ 10,47/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g

€ 4,25/kg
1,19

1,39a vasetto

-14%

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
400 g

€ 2,98/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

BUON΄ORA

TRANCETTI AL LATTE
280 g

SNACK FUN

POPCORN PER MICROONDE
3 x 100 g

BBQ

PANE BRIOCHE PER HAMBURGER
300 g

€ 3,54/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

€ 3,30/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

€ 4,63/kg
1,39

1,89a confezione

-26%

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

€ 4,02/kg sgocc.
1,69

1,99a confezione

-15%

HAPPY HARVEST

RISO PRONTO PER MICROONDE
•	riso basmati
•	riso nero
•	riso integrale
250 g

HAPPY HARVEST

MANDORLE SGUSCIATE
100 g

€ 3,96/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

€ 11,90/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

FINEST BAKERY

SOFT CAKE
gusti vari
300 g

€ 5,97/kg
1,79

1,99a confezione

-10%

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

CUCINA

AMARETTI
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,19a confezione

-16%

3,99
a vasetto 5,99
-33%

CHOCEUR

BARRETTE SNACK
gusti vari
300/270 g

GOLDEN SEAFOOD

MERLUZZO D'ALASKA
con pomodoro e basilico
400 g

€ 6,98/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

1,49
1,79a confezione

-16%

FINEST BAKERY

PREMIUM 
COOKIES
gusti vari
210/200 g

€ 9,48/9,95/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

PRIMANA

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
con pomodoro
550 g

€ 3,62/kg
1,99

2,45a confezione

-18%

CEREALITALIA

BARRETTE AI MUESLI PROTEICHE
arachidi e caramello salato/arachidi e cioccolato fondente
114 g

€ 15,70/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g

€ 7,92/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

€ 6,17/6,85/kg
1,85

2,59a confezione

-28%

� ALDI | 17



Spendi meno,
vivi meglio

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES ISTANTANEI
gusti vari
3 x 85 g

CAMEO

PIZZA REGINA
ALTA MARGHERITA
375 g

750256 cameo 
regina

FLIRT

ARANCIATA
1,5 l

MUCCI

CONI CRUNCHY
gusti vari
4 pezzi
258 g

€ 0,33/litro
0,49

0,75a bottiglia

-34%

BARIL D΄OR

BRANDY
36% vol.
700 ml

€ 7,56/litro
5,29

5,99a bottiglia

-11%

€ 7,02/kg
1,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,97/kg
2,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

LA BIRRA DORATA / LA BIRRA ROSSA

BIRRA DOPPIO MALTO
bionda/rossa
6/6,5% vol.
500 ml

WESTMINSTER

TÈ NERO ASSORTITO
earl grey/tè nero
40/50 bustine

€ 2,98/litro
1,49

1,99a bottiglia

-25%

0,89
1,49a confezione

-40%

€ 7,71/kg
1,99

2,59al pezzo

-23%

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10
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COSTADUNE 

VERMENTINO TERRE 
SICILIANE IGT
750 ml

LE BARCHESSE 

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml

SICILIA

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO  
DEL SALENTO IGT
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,19a bottiglia

-22%

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

SALUMI E 
FORMAGGI 
STAGIONATI

VENETO

LUGANA DOC
750 ml

€ 7,99/litro
5,99

6,99a bottiglia

-14%

€ 3,32/litro
2,49

3,29a bottiglia

-24%

GIALLO PAGLIERINO

PESCE DI LAGO E DI MARE

LOMBARDIA

DENOVO

ORTRUGO 
DOC
750 ml

€ 3,59/litro
2,69

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GIALLO PAGLIERINO

SALUMI E TIGELLE 

EMILIA ROMAGNA

SCOPRI LA NOSTRA 
VINOTECA

PIATTI 
A  BASE DI PESCE 

GIALLO PAGLIERINO

� ALDI | 19



BONLÀ

LATTE INTERO
1 l

BONLÀ

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l

BONLÀ

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l

PITTO 
100% 

LATTE ITA

100% LATTE 100% LATTE 
ITALIANOITALIANO

Spendi meno, vivi meglio

​
1,39

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
1,25

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
1,35

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

Il nostro latte fresco a marchio BONLÀ è 100% di origine italiana ed è certificato KIWA per il benessere 
animale in allevamento. La certificazione KIWA, lungo tutta la filiera del latte BONLÀ, garantisce:

Sei curioso delle nostre iniziative di sostenibilità? Scopri di più su aldi.it

L U N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 20



BERGADER

CREMOSISSIMO 
L'ORIGINALE
350 g

€ 8,54/kg
2,99

4,19al pezzo

-28%

KNORR

DADI DA BRODO
classico/vegetale
20 x 10 g

€ 8,95/kg
1,79

2,35a confezione

-23%

MUTTI

DOPPIO  
CONCENTRATO DI POMODORO
200 g

€ 7,45/kg
1,49

1,75a tubetto

-14%

FERRERO

FIESTA CLASSICA
360 g

€ 7,75/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

RIO MARE

FILETTI DI
TONNO IN OLIO DI OLIVA
lavorati a mano
130 g

€ 23,00/kg
2,99

4,29a vasetto

-30%

LINES

SALVASLIP
disponibili in diverse varianti
42/40/22 pezzi

​
1,89

2,39a confezione

-20%

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
1,5 l

€ 0,21/litro
0,32

0,49a bottiglia

-34%

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

€ 6,39/litro
4,79

5,99a bottiglia

-20%

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
1,5 l

LU N E D Ì  29.09 -  D O M E N I C A  05.10
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Spendi meno,
vivi meglioMARCHE cheLe



CACHET PREMIUM

CROCCANTINI PER GATTI
gusti vari
800 g

ROMEO PREMIUM

CROCCHETTE PER CANI
5 kg

€ 1,60/kg
7,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1 2

2

3
CACHET

PATÉ PER GATTI IN VASCHETTA
gusti vari
4 x 100 g

€ 2,99/kg
2,39
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

3
1​€ 3,98/kg

1,59
a confezione 

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

Gio
rn

at
a 

m

ondiale degli anim
ali 

04 OTTOBRE
04 OTTOBRE
04 OTTOBRE

d a l  n o s t r o  assortimento
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ROMEO PREMIUM

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
400 g

SHAH

MOUSSE PER GATTI
8 x 85 g

ROMEO

TAPPETINI IGIENICI
10 pezzi

4,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

841065

4

4

5

5

6

Spendi meno, vivi meglio

Ogni prodotto è pensato per offrire
 al tuo amico a quattro zampe una dieta equilibrata, 

gustosa e ricca di ingredienti di qualità.

€ 5,28/kg
3,59

4,49a confezione

-20%

ROMEO

BASTONCINI DA 
MASTICARE
8 x 11 g

7

7

€ 2,38/kg
0,95

a lattina

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​€ 1,13/100g
0,99

a confezione 

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

6

� ALDI | 23



ROMEO

BORRACCIA PORTATILE/CIOTOLE 
PIEGHEVOLI PER CANI
disponibili in diversi colori, a scelta tra:
•	borraccia da viaggio con scomparto per gli snack
•	ciotole da viaggio pieghevoli e salvaspazio

9,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

AMICI
ANIMALI

5,99
al pezzo

ROMEO PREMIUM

SNACK A BASE DI POLLO
•	bastoncini di pollo e carote
•	bastoncini di pollo e pesce
•	ossi con calcio
•	snack da sgranocchiare
100 g

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

ROMEO

GUINZAGLI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	guinzaglio riflettente con impugnatura in neoprene 
•	guinzaglio regolabile su 3 posizioni 
•	guinzaglio da jogging con cintura addominale 
•	guinzaglio da traino con TPU 

ROMEO

COLLARE PER CANI CON LED
•	anello in gomma con LED o collare in tessuto con LED
•	modalità luce fissa o lampeggiante
•	ricaricabile tramite USB-C, cavo USB-C in dotazione

7,99
al pezzo

D A  L U N E D Ì  29.09
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ROMEO

GIOCHI DA GIARDINO
diversi modelli disponibili

2,99
al pezzo

ROMEO

CUCCIA PER AMBIENTI INTERNI/ESTERNI
dimensioni: 91,44 x 68,58 x 12,7 cm (L x l x h)

24,99
al pezzo

ROMEO

CORDA GIOCO PER CANI
•	diversi modelli disponibili
•	per tirare, trascinare e giocare con il tuo cane

ROMEO

DISPENSER SACCHETTI
•	dimensioni sacchetti: circa 32 x 22 cm
•	17 rotoli da 15 sacchetti ciascuno

1,99
al pezzo

3,99
al set

ROMEO & CACHET

SPAZZOLE PER LA CURA DEL PELO 
DEGLI ANIMALI DOMESTICI
•	adatte a diverse tipologie di pelo
•	impugnatura ergonomica
•	disponibili in diversi modelli e varianti di colore

3,99
al pezzo
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HOME CREATION

LANTERNA INTRECCIATA PER CANDELE
dimensioni: ca. 20 x 30 cm

CASALUX

PIANTANA
diverse modalità di luce

2401-00465

19,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

ILLUMINA
LA CASA

9,99
al pezzo

CASALUX

PIANTANA 
CON SCAFFALI

29,99
al pezzo

D A  L U N E D Ì  29.09
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CASALUX

FARETTI
due modelli disponibili:
•	uno con luce RGB e telecomando
•	l’altro con sensore di movimento 

per un’illuminazione automatica

CASALUX

LUCI CON SENSORE DI MOVIMENTO
luce notturna e 30 secondi di piena luminosità  
al rilevamento di movimento

PHILIPS

PLAFONIERA
colore della luce: bianco caldo 2700 K

CASALUX

STRISCE A LED 10 M
•	dimmerabile
•	diversi colori disponibili

CASALUX

STRISCE A LED 2 M
•	4 programmi RGB
•	diversi colori disponibili

19,99
al pezzo

9,99
a confezione

17,99
al set

9,99
al pezzo

4,99
al pezzo 4,99

al pezzo

CASALUX

LUCE NOTTURNA CON SENSORE DI MOVIMENTO
diversi modelli disponibili
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AMBIANO

BOLLITORE/ 
TOSTAPANE IN STILE SCANDINAVO
a scelta tra:
bollitore elettrico in acciaio inossidabile:
•	potenza: 1850 - 2200 W
•	capienza 1,7 l
tostapane:
•	potenza 850-1000 W

AMBIANO

MACININO/FRULLATORE A 
IMMERSIONE IN STILE SCANDINAVO
a scelta tra:
frullatore a immersione:
•	800 W
•	2 livelli di velocità, funzione Turbo inclusa
set di macine:
•	con meccanismo per macinazione 

regolabile in ceramica
•	illuminazione integrata

19,99
al pezzo

15,99
al pezzo

AMBIANO

PIANO COTTURA A INDUZIONE
•	potenza massima: 2000 W
•	lunghezza del cavo: ca. 150 cm (con spina)
•	riconoscimento automatico della pentola
•	area di cottura: Ø 10-23 cm

Spendi meno, vivi meglio

LA TUA 
CUCINA

34,99
al pezzo

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA 
•	temperatura regolabile da ca. 60 a 200° C
•	capienza: ca. 5,5 l
•	pannello touch screen a LED con 11 programmi preimpostati
•	cestello lavabile in lavastoviglie
•	1700 W

49,99
al pezzo

19,99
al pezzo

AMBIANO

MONTALATTE  
IN STILE SCANDINAVO
•	montalatte a doppia parete
•	3 diverse modalità di funzionamento
•	rivestimento antiaderente ILAG
•	base girevole a 360°

D A  G I O V E D Ì  02.10
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UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIA A MANICHE 
LUNGHE DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-50

9,99
a confezione

12,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

BIANCHERIA INTIMA 
DA DONNA
a scelta tra:
•	canottiera: taglie 40-50
•	slip: confezione da 2 taglie 2-4

3,99
al pezzo/a confezione

CROFTON

ACCESSORI PER FRIGGITRICE AD ARIA CALDA
diverse varianti in silicone o acciaio

HOME CREATION

ORGANIZER DA CUCINA
•	struttura in ferro verniciato a polvere
•	diversi modelli disponibili

3,99
al pezzo/al set

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS DA DONNA
taglie: 38-48

2,99
al pezzo

CROFTON

PORTAPRANZO PIEGHEVOLE IN SILICONE 
diversi modelli disponibili

9,99
al set
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TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO CON MESH
taglie M-XXL

FERREX

SEGA CIRCOLARE A BATTERIA, 40 V
•	numero di giri a vuoto: 4800 r
•	diametro massimo lama: 190 mm
•	con luce a LED
non adatto all'uso professionale M

A
X

WORKZONE

MINI LIVELLE A BOLLA, 4 PEZZI
•	mini livella ad acqua
•	livella ad acqua con corda
•	livella a croce
•	livella ad acqua

49,99
al pezzo

3,99
al set

WORKZONE

NASTRI ADESIVI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	nastro di montaggio per ambienti interni
•	nastro isolante
•	nastro sigillante impermeabile
•	nastro adesivo per tessuti

1,99
al pezzo

WORKZONE

CRICCHETTO TELESCOPICO
a scelta tra:
•	cricchetti telescopici da 1/2“
•	set di inserti da 1/2“, 19 pezzi
•	cricchetti telescopici da 1/4“ e 3/8“
•	set di inserti da 3/8“, 34 pezzi 

9,99
al pezzo/al set

FAI DA TE
Spendi meno, vivi meglio

4,99
al pezzo

WORKZONE

FARETTO LED RICARICABILE
•	con impugnatura per il trasporto, gancio pieghevole e magneti per fissaggio
•	luminosità dimmerabile 
•	batteria agli ioni di litio
•	indicatore del livello di carica della batteria
•	cavo di ricarica USB-C incluso

14,99
al pezzo

BATTERIA
NON INCLUSA

D A  G I O V E D Ì  02.10
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GARDENLINE

CARRELLO
PORTA PIANTE
•	portata: ca. 60 kg
•	modello rotondo: ca. Ø 30 x 7,4 cm
•	modello quadrato: ca. 30 x 30 x 7,4 cm

GARDENLINE

GUANTI PER IL
GIARDINAGGIO, 2 PAIA
taglie: 7-10

GARDENLINE

SCOPA DA GIARDINO 
TELESCOPICA
larghezza di lavoro: ca. 40 cm

GARDENLINE

SET DI CESOIE DA GIARDINO DI ALTA QUALITÀ, 3 PEZZI
•	cesoie per rami bypass
•	cesoie tagliasiepi
•	cesoie da giardino

3 anni garanzia

29,99
al set

6,99
al pezzo

SPAZIO
VERDE
Spendi meno, vivi meglio

4,99
a confezione

6,99
al pezzo

24,99
al pezzo

GARDENLINE

SERRA INVERNALE
dimensioni: ca. 160 x 160 x 180 cm (l x p x h)
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO NOSTRANO
120 g

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

AMERICAN

BURRO DI ARACHIDI
cremoso/crunchy
350 g

€ 1,73/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 4,54/kg
1,59

2,29a confezione

-30%

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

€ 1,99/kg
1,79

2,69a confezione

-33%

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

€ 8,60/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 20,75/kg
2,49

3,49a confezione

-28%
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